
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-248

Objet : Eau-Assainissement - Travaux de mise en séparatif des 
du de Ville de SAINTDONAT-SUR-

ARCHE Agglo

inter préfectoral n°07-2024-12-18-00003 et n° 26-2024-12-18-00001 en date du 18 

Agglo ;

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-
au Président ;

Vu -3 le Code de la Commande Publique ; 

Considérant que la commune de SAINT-DONAT-SUR-
de ville qui porte sur les abords de la collégiale et toutes les rues

périphériques du centre-ancien et que ce projet portait à la fois sur les aménagements de surface et 

Considérant que la compétence assainissement a depuis été transférée à ARCHE AGGLO qui a décidé 
de poursuivre la mise en 
actuellement unitaires,

Considérant que ce programme de travaux est inscrit

Considérant que (en 2019) à 1 556 427,76 
(2024)

Considérant
séparatif de -SUR- cohérent 
avec le nouveau programme de travaux,

Considérant que les crédits sont inscrits au budget ;

DECIDE

Article 1 - De conclure et signer le contrat relatif à la mission de des Travaux de 
-SUR- ,

avec la société BEAUR - Agence de Romans 10 rue Condorcet à 26100 ROMANS SUR ISERE pour un 
montant de 62 680,22 calculé selon les taux du bon de commande initial contracté par la 
commune de SAINT-DONAT-SUR- -dessous :

Date et heure de publication : 23/04/2025 09:27:46



Article 2 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la présente 
décision qui 

Article 3 - :
onsieur le Président,


